18.03.2024, 53
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Психотерапия (31.08.22)

Председательствовал: С. В. Гречаный
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Куковица
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Зотова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Береза
(И.О. Фамилия)

М. А. Брагар
(И.О. Фамилия)

Н. В. Бушкова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Гриневич
(И.О. Фамилия)

А. А. Никифорова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Синенченко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Фесенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Ветрова Наталия Дмитриевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Ковригина Светлана Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

1

	da436f25c315990b80f29b65b63c773646e1b6511e049b14bdad7abf269aa4f4.pdf
	6b8cae74925e13e59e23277fd80afcca7fb0fbec5967bf6b8a88824913b94c02.pdf